
Uchwała Nr XXXIV/210/2006

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 25 maja 2006r.

w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  f  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 1, art. 
9 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. Z 1997r., Nr 9, poz. 
43 z póżń. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

Rada  Miejska  w  Makowie  Mazowieckim  mając  na  względzie  zaspokajanie  zbiorowych 
potrzeb  wspólnoty  samorządowej  postanawia  o  utworzeniu  spółki  z  ograniczoną 
odpowiedzialnością  wspólnie  ze  Spółdzielnią  Mieszkaniową Lokatorsko  -  Własnościową 
„JUBILATKA” z siedzibą w Makowie Mazowieckim przy ul. Mickiewicza 25.

§ 2

1. Spółka  o  której  mowa  w  §  1  będzie  działała  pod  firmą  „JUMA”  spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością w Makowie Mazowieckim

2. Kapitał zakładowy spółki wyniesie 100.000,00 zł (słownie sto tysięcy złotych)
3. Miasto Maków Mazowiecki obejmie 50 % udziałów w kapitale zakładowym spółki oraz 

pokryje je gotówką.

§ 3

Spółka  będzie  utworzona  na  czas  nieoznaczony  i  będzie  miała  siedzibę  w  Makowie 
Mazowieckim.

§ 4 

Koszty założenia spółki, ponoszą w częściach równych jej założyciele.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Mazowieckiego.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

    Andrzej Wł. Pałucki


